
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 30.04.2024 09:33:23

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/868

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Podtytuł: 1)wyposażenie gimnazjum w pomoce dydaktyczne
2)wyposażenie w sprzęt nagłaśniający halę sportową

Ogrodzieniec: Wyposażenie w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne Gimnazjum w Ogrodzieńcu
Numer ogłoszenia: 18534 - 2008; data zamieszczenia: 28.01.2008

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gimnazjum, ul. Elizy Orzeszkowej 13, 42-440 Ogrodzieniec, woj. śląskie, tel. 032 6732986,
502317163, fax 032 6732986.
Załączniki do pobrania: SIWZ

MODYFIKACJA SIWZOgrodzieniec 29.01.2008 r.Nr ZP- 1/2008Dla Oferentów

Dotyczy: modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na „Wyposażenie w
sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne Gimnazjum w Ogrodzieńcu”
Zamawiający – Gimnazjum w Ogrodzieńcu – na podstawie art. 38 ust. 4 i 5 w związku z art. 86 ust. 2 ustawy Prawo
Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2006 Nr 164 poz. 1163 z póź. zm.) wprowadza modyfikacje SIWZ
w Rozdziale XV pkt 5 polegającą na zmianie terminu otwarcia ofert z 22.02.2008 r. godz. 1215 na 21.02.2008 r. godz.
1215.
W związku z wprowadzoną modyfikacją, punkt 5 Rozdziału XV SIWZ otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego tj. Gimnazjum w Ogrodzieńcu, ul. E. Orzeszkowej 13 dnia
21.02.2008 r. o godzinie 1215 . Otwarcie ofert jest jawne.”Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.Dyrektor
Gimnazjum

Ogrodzieniec 04.02.2008 r.Nr ZP- 2/2008Dla OferentówDotyczy: modyfikacji Specyfikacji IstotnychWarunków
Zamówienia do przetargu nieograniczonego na „Wyposażenie w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne Gimnazjum w
Ogrodzieńcu”
Zamawiający – Gimnazjum w Ogrodzieńcu – na podstawie art. 38 ust. 4 i 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 29
stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2006 Nr 164 poz. 1163 z póź. zm.) wprowadza modyfikację SIWZ w zadaniu nr 1 poz. 5
polegającą na zmianie jednego z parametrów i ilości zamawianego wyposażenia.
W związku z wprowadzoną modyfikacją pozycja nr 5 załącznika nr 1 do SIWZ dot. zadania nr 1 otrzymuje brzmienie:

5. Mikroskopy

Mikroskopy

Opis: okular 10x, szerokopasmowy
blokowany śrubą, obiektywy

achromatyczne 4,10,40x, cofający
się, oświetlenie zintegrowane 230

V,15 W, tubus jednookularowy,
płyta

kwadratowa, powiększenie 40 x do
400 x - 10 sztuk, 10 szt.

10 szt,

Ponadto pozycja nr 5 Formularza cenowego dot. zadania nr 1 otrzymuje brzmienie:

5. Mikroskopy

Mikroskopy

Opis: okular 10x, szerokopasmowy
blokowany śrubą, obiektywy
achromatyczne 4,10,40x, cofający
się, oświetlenie zintegrowane 230
V,15 W, tubus jednookularowy,
płyta
kwadratowa , powiększenie 40 x do
400 x -10 sztuk, 10 szt.

10 szt,

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/868
http://www.ogrodzieniec.pl/przetarg/SIWZ_wyposazenie_gim.zip


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 30.04.2024 09:33:23

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Gimnazjum.SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIAII.1) OPIS ●

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wyposażenie w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne
Gimnazjum w Ogrodzieńcu.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Na przedmiot zamówienia składają się 2
niepodzielne zadania szczegółowo opisane w załącznikach do Specyfikacji 1)wyposażenia w pomoce dydaktyczne wg
załącznika nr 1 do SIWZ, 2)wyposażenie w sprzęt nagłaśniający halę sportową wg załącznika nr 2 do SIWZ,
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 36.15.31.00-9, 32.34.24.00-6.
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Tak, ilość części: 2.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: okres w miesiącach: 2.SEKCJA III: INFORMACJE
O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYMIII.1) WARUNKI DOTYCZĄCE
ZAMÓWIENIA
III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych ❍

warunków: 1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują
potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i
finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 4. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie
zamówienia, 5. złożą w wyznaczonym terminie ofertę wraz z załącznikami, w sposób określony w SIWZ na drukach
wymaganych przez zamawiającego,
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia ❍

spełniania warunków udziału w postępowaniu:
1. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, wykonawca składa wraz z ofertą
oświadczenie - wzór dokumentu (załącznik nr 4 do SIWZ ).
2. W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub czynności
oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 PZP, zamawiający żąda następujących dokumentów:
1) aktualnego odpisu z właściwego rejestru, albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności
gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2) aktualnych zaświadczeń właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, że
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub
zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert;
3) w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokument ustanawiający
Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego;
4) w przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika bezpośrednio ze złożonego w ofercie odpisu z
właściwego rejestru albo zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej - dokument ustanawiający
Pełnomocnictwo(a).
3. Dokumenty składane w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu wykonawca załączy do
oferty w oryginale lub jako kserokopie. W przypadku dołączenia kserokopii, winny być one potwierdzone za
zgodność z oryginałem przez osoby wskazane w dokumencie rejestrowym. Na kserokopii dokumentu należy
zamieścić zapis: za zgodność z oryginałem oraz czytelny podpis lub parafkę i pieczątkę imienną. Kserokopie
dokumentów potwierdzone w inny sposób niż wyżej opisany, zostaną uznane za nieważne i będzie to przyczyną
odrzucenia oferty.
4. Ofertę (formularz ofertowy) i dokumenty wymienione w pkt 1 wykonawca złoży w oryginale.

SEKCJA IV: PROCEDURAIV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA ●

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 30.04.2024 09:33:23

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
www.gim.ogrodzieniec.pl oraz www.ogrodzieniec.bip.jur.pl Specyfikację istotnych warunków zamówienia można
uzyskać pod adresem: Gimnazjum, 42-440 Ogrodzieniec, ul. E. Orzeszkowej 13 (sekretariat).
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 21.02.2008
godzina 12:00, miejsce: Gimnazjum 42-440 Ogrodzieniec, ul. E. Orzeszkowej 13 (sekretariat).
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).ZAŁĄCZNIK I -
INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCHCZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Wyposażenie w sprzęt szkolny i pomoce
dydaktyczne Gimnazjum w Ogrodzieńcu.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: wyposażenia w pomoce dydaktyczne. ❍

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 36.15.31.00-9. ❍

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 2. ❍

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. ❍

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Wyposażenie w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne Gimnazjum w Ogrodzieńcu. ●

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: wyposażenie w sprzęt nagłaśniający halę ❍

sportową.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.34.24.00-6. ❍

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 2. ❍

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. ❍

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.Dyrektor Gimnazjum ●

mgr Mirosława Skwarek

PYTANIA I ODPOWIEDZI
Ogrodzieniec 13.02.08r.

Nr ZP-3/2008

Dla oferentów
Dotyczy: SIWZ na wyposażenie w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne Gimnazjum w Ogrodzieńcu.

Odpowiadając na pytania oferentów w brzmieniu:

1. Czy komputer –laptop/pozycja nr 38 i 129 SIWZ Zadanie 1/ ma posiadać system operacyjny i oprogramowanie,
jeżeli tak to jakie?
2. W jakie systemy operacyjne XP i jakie rodzaje Office 2007 należy wyposażyć komputery przenośne
notebooki/pozycja 37 i 58 SIWZ- Zadanie 1/
Sprecyzowanie określeń zestaw-siła reakcji i zestaw do pokazu sił reakcji/pozycja 77 i 79 SIWZ- Zadanie 1/- co mają
zawierać wymienione zestawy.
3. Wyjaśnienie i udzielenie szerszych informacji dotyczących Poz. Nr 61 SIWZ- Symulator „Stany materii” i
Poz.71SIWZ- Sprężyna do propagacji zaburzeń.

1. Zamówione komputery (poz. nr 38 i 129 SIWZ – Zadanie 1), oraz (poz. nr 37 i 58 SIWZ-Zadanie1) powinny posiadać:
a) system operacyjny Microsoft Windows XP Home Edition
b) pakiet biurowy Microsoft Office 2007 dla Użytkowników Domowych

2. Zestawy do fizyki (poz. nr 77 i 79 SIWZ-Zadanie1), określone jako zestaw-siła reakcji i zestaw do pokazu sił reakcji
należy rozumieć jako ten sam zestaw: zestaw do pokazu sił reakcji w zamówieniu łącznie 2 sztuki.

Zestaw powinien zawierać platformę nośną, wyrzutnię z systemem gumowym, mocowania rurki do wstrzykiwania gazu,
pręt do umieszczania w osi rurki, kulkę metalową, rurkę do wstrzykiwania gazu, zapas znaczków pomiarowych,
baloniki do gazu, szablon do robienia pętli ze sznurka do palenia.

3. Pozycja Nr 61 SIWZ – Symulator „Stany materii „- urządzenie pozwala symulować zjawiska związane z ruchliwością
cząsteczek materii – symulacja stanów materii i ich zmian ( topnienie, wrzenie, sublimacja, krzepnięcie) Aparat
powinien składać się: cylindrycznej komory obserwacyjnej, pojemnika sferycznego ułożonego na cokole z dmuchawą,
kulki symulujące zachowanie się cząsteczek cieczy lub gazu w zależności od strumienia powietrza.

http://www.gim.ogrodzieniec.pl/
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 30.04.2024 09:33:23

Pozycja Nr 71 SIWZ Sprężyna do propagacji zaburzeń – Sprężyna metalowa o zwojach płaskich, przylegających, liczba
zwojów około 90, średnica zwojów około 70 mm.

Dyrektor Gimnazjum
mgr Mirosława Skwarek

Ogrodzieniec 15.02.08r.
Nr ZP-4/2008

Dla oferentów
Dotyczy: SIWZ na wyposażenie w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne Gimnazjum w Ogrodzieńcu.

Odpowiadając na pytania oferentów w brzmieniu:

1. Czy do komputera przenośnego notebook z systemem Windows XP można zastosować system operacyjny Vista?
2. Czy wymienione w specyfikacji urządzenie wielofunkcyjne to typowe urządzenie do zastosowania z komputerem
:skaner, drukarka i kopiarka?
3. Czy w pozycji 85 SIWZ- Zadanie 1 należy wycenić 2 sztuki telewizorów + DVD jak podano w wykazie i opisie
pomocy dydaktycznych , czy jak 1 sztuka jak w formularzu cenowym?

Odp 1. Parametry podane w specyfikacji i odpowiedzi Nr ZP -3/2008 traktujemy jako obowiązujące.

Odp 2. Wymienione w specyfikacji urządzenie wielofunkcyjne – to kserokopiarka A4 z funkcją kopiowania i drukowania.

Odp 3. Wyszczególnione w pozycji 85 SIWZ- Zadanie 1- 2 szt. należy taktować tak jak podano w wykazie cenowym tj.
1 szt. telewizor + 1szt. DVD.

Dyrektor szkoły
mgr Mirosława Skwarek


